MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA REGIONAL DA REPÚBLICA - 5ª REGIÃO

PORTARIA PRR5 Nº 77, DE 13 DE OUTUBRO DE 2014.

O  CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  REGIONAL  DA

REPÚBLICA DA 5a REGIÃO, no exercício das funções estabelecidas no art. 106, XX, do

Regimento Interno do MPF (Portaria PGR no 591, de 20 de novembro de 2008 e Portaria

PGR nº  199,  de  28 de abril  de  2009),  respeitada  a  sistemática  de rodízio  adotada  nesta

Procuradoria Regional, RESOLVE:

Art.  1º.  Designar  como  responsáveis  pela  supervisão  da  distribuição

processual dos meses de novembro e dezembro de 2014, respectivamente, os Procuradores

Regionais  da  República  ISABEL  GUIMARÃES  DA  CAMARA  LIMA  e  ANTÔNIO

CARLOS DE VASCONCELLOS COELHO BARRETO CAMPELLO.

Art. 2º. A Chefia de Gabinete deverá dar imediata ciência desta portaria aos

Procuradores Regionais da República acima designados.

ANTÔNIO EDÍLIO MAGALHÃES TEIXEIRA

Chefe Substituto da PRR-5a Região

Publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 14 out. 2014, Caderno Administrativo, p. 6.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/123456789/58264/DMPF-ADMINISTRATIVO-2014-10-13_189.pdf?sequence=1&isAllowed=y